
救缶鳥　1缶２００ｇ×１５缶で１ｾｯﾄ (ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ･ｵﾚﾝｼﾞ･ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ　各５缶)

代金引換 ご入金確認後の出荷
（代引手数料は下記の通りとなります）

救缶鳥Jr　1缶100ｇ×24缶で１ｾｯﾄ (ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ･ｵﾚﾝｼﾞ･ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ　各8缶)

救缶鳥Jr　1缶100ｇ×12缶で１ｾｯﾄ (ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ･ｵﾚﾝｼﾞ･ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ　各4缶)

※納品先が複数ある場合は、一ヶ所につき上記送料が発生いたします。

【記⼊例】

アキモト・アンバサダー　救　缶　鳥　注　文　書 アンバサダー番号

個人/団体 　個人　　　　　　　　　　団体 　　　000036

名前 秋元　缶太

フリガナ アキモト　カンタ

注文内容＋送料＋代引手数料＝

団体名 部署名

住　所
〒 329 ― 3147

栃木県那須塩原市東小屋295-4

  【送付先】
 株式会社パン・アキモト営業部 救缶鳥課
  ＦＡＸ　０２８７-６５-３３５３
　　　　　     （ご注文はＦＡＸでお願いいたします）

電話番号 0287-65-3351 FAX番号 0287-65-3353 ※2019年4月1日出荷分より、
　 回収の際の下取り値引きは
　 ございません。
　 又、回収時期が全て2年半
　 後となります。

〒 ―

送付先
（ご住所と異な
る場合のみ、
ご記入下さい）

お名前 電話番号

¥300お支払方法
注文内容

セット×10,500円(税抜) ＝ 円

チェック 代引引換額 手数料
（税抜）

セット×9,000円(税抜) ＝ 円 ～9,999円

～29,999円 ¥400

日

～99,999円 ¥600
セット×5,000円(税抜) ＝ 円

¥1,000

備考 合計金額

送料
（納品一ヶ所分の
送料について）

＜全国一律＞

お届け
希望日時

月

10,500

9,000

円（税抜）21,100

～300,000円

個人もしくは団体のどちらで備蓄いたしますか？○

○

1

1

×
✔

✔

✔

１セット ・・・ 1,000（税抜）

２セット ・・・ 1,200（税抜）

３セット ・・・ 1,500（税抜）

４セット以上 ・・・ 無料 午前中

18時～20時

14時～16時

19時～21時

16時～18時

指定なし

✔

※
お
振
込
手
数
料
及
び
、

代
引
手
数
料
は
お
客
様

ご
負
担
と
さ
せ
て
頂
き
ま
す
。



救缶鳥　1缶２００ｇ×１５缶で１ｾｯﾄ (ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ･ｵﾚﾝｼﾞ･ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ　各５缶)

代金引換 ご入金確認後の出荷
（代引手数料は下記の通りとなります）

救缶鳥Jr　1缶100ｇ×24缶で１ｾｯﾄ (ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ･ｵﾚﾝｼﾞ･ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ　各8缶)

救缶鳥Jr　1缶100ｇ×12缶で１ｾｯﾄ (ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ･ｵﾚﾝｼﾞ･ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ　各4缶)

※納品先が複数ある場合は、一ヶ所につき上記送料が発生いたします。

¥600

¥400

注文内容＋送料＋代引手数料＝

個人/団体 　個人　　　　　　　　　　団体

フリガナ

団体名 部署名

代引引換額

～9,999円 ¥300

名前
  【送付先】
 株式会社パン・アキモト営業部 救缶鳥課
  ＦＡＸ　０２８７-６５-３３５３
　　　　　     （ご注文はＦＡＸでお願いいたします）

住　所
〒 ―

〒 ―

※2019年4月1日出荷分より、
　 回収の際の下取り値引きは
　 ございません。
　 又、回収時期が全て2年半
　 後となります。

電話番号 FAX番号

送付先
（ご住所と異なる

場合のみ、
ご記入下さい）

お名前 電話番号

注文内容

円

お支払方法円

円

手数料
（税抜）

～300,000円 ¥1,000

～29,999円

お届け
希望日時

備考 合計金額

＜全国一律＞

円（税抜）

チェック

セット×9,000円(税抜) ＝

セット×10,500円(税抜) ＝

アンバサダー番号

　　　000036

日

アキモト・アンバサダー　救　缶　鳥　注　文　書

送料
（納品一ヶ所分の
送料について）

月

セット×5,000円(税抜) ＝
～99,999円

個人もしくは団体のどちらで備蓄いたしますか？

該当する方に○を付けて下さい。

１セット ・・・ 1,000（税抜）

２セット ・・・ 1,200（税抜）

３セット ・・・ 1,500（税抜）

４セット以上 ・・・ 無料 午前中

18時～20時

14時～16時

19時～21時

16時～18時

指定なし

※
お
振
込
手
数
料
及
び
、

代
引
手
数
料
は
お
客
様

ご
負
担
と
さ
せ
て
頂
き
ま
す
。
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